
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от   29.01.2018 №  250/1 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Руководствуясь ст.7 ,  ст.46-48 Федерального Закона «Об общих принципах  

организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. №131 -ФЗ,  ст.31 

Устава  Истринского муниципального района,  
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:  
      

1.  Внести в наименование Постановления Администрации городского округа Истра 

Московской области от 18.01.2018г. №  166/1 «Об  утверждении типовой формы 

административного регламента по предоставления муниципальной услуги 

«Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления 

земельных участков»  изменения следующего содержания:  

 

- исключить слова  «…типовой формы…».    

 

2.  Пункт 1 изложить в редакции: «1. Утвердить административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги «Постановка многодетных семей на учет в 

целях бесплатного предоставления земельных участков» (прилагается).  

 

 

Руководитель администрации  

городского округа Истра                                          А.Г.  Дунаев  

 

О внесении изменения в Постановление 

Администрации  городского округа  Истра 

Московской области от 18.01.2018г.  

№  166/1 « Об утверждении типовой формы 

административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги 

«Постановка многодетных семей на учет в 

целях бесплатного предоставления  

земельных участков»  


